
ZARZĄDZENIE NR 82/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu na rok 2013 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 29.681.446,27 zł z tego dochody bieżące 28.855.721,79 zł dochody majątkowe 825.724,48 zł 

- wydatki 28.720.648,10 zł z tego wydatki bieżące 26.359.411,10 zł wydatki majątkowe 2.361.237 zł 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 14CC382F-0ACD-42AE-87AA-D7561183961B. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2013r.
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 82/13
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 31 października 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00208 296,00 208 296,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 200 400,00200 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 55 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 - 55 000,00 113 000,00

28 720 648,10 28 720 648,100,00Razem:

Id: 14CC382F-0ACD-42AE-87AA-D7561183961B. Uchwalony Strona 2




